[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВĂРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ВĂРМАР ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

09.07.2018  № 189
Вăрмар поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

УРМАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2018  № 189
поселок Урмары

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

Рассмотрев представленные материалы землеустройства земельного участка, в соответствии со ст.11.3, п.13 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденными решением Собрания депутатов Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики №118 от 29.12.2017 года,

           Администрация Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 21:19:170103, из категории земель населенных пунктов, площадью 514 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, поселок Урмары, улица Сеспеля, 10/1, в территориальной зоне "Зона застройки индивидуальными жилыми домами" (Ж-1) с видом разрешенного использования земельного участка «Блокированная жилая застройка».

         Указанный земельный участок согласно Правилам землепользования и застройки Урмарского городского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Урмарского городского поселения №118 от 29.12.2017 года, отнесен к территориальной зоне Ж-1 и соответствует виду разрешенного использования земельного участка 2.3 - «Блокированная жилая застройка» Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540 в ред. Приказа  Минэкономразвития России от 30.09.2015 № 709.

         2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Урмарского городского поселения                                                                            А.В. Павлов